
UCHWAŁA NR XLI/280/17  

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/253/10 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                      
30 października 2010r w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów               
w jednostkach budżetowych, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/263/17 Rady Miejskiej               

w Mońkach z dnia 30 października 2017r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/253/10 
Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 15 października 2010r w sprawie utworzenia 

wyodrębnionych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 1990r o samorządzie gminnym                         
(Dz. U. z 20l7r. poz.1875, poz. 2232) oraz art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2017r. poz. 2077) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/253/10 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 października 2010r 
w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/263/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                                           
30 października 2017r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/253/10 Rady Miejskiej                         
w Mońkach z dnia 15 października 2010r w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków 
dochodów w jednostkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 w ust.1 skreśla się ppkt 13 

2) w §2  w ust.1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w następującym brzmieniu: 

„z 13) funduszu prewencyjnego z ubezpieczenia uczniów”. 

3) §5 ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

,, § 5.1 Kierownicy jednostek  wymienionych w § 1uchwały sporządzają: 

1) projekty planów finansowych i plany finansowe obejmujące zestawienie dochodów                
i wydatków nimi finansowanych w terminie umożliwiającym ujęcie ich w projekcie 
uchwały budżetowej i uchwale budżetowej, 

 2) projekt planu finansowego i planu finansowego sporządza się w szczególności dział 
rozdział paragraf klasyfikacji budżetowej, 

3) zmiany w planie finansowym polegające na przeniesieniach między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach ogólnych kwot dochodów i wydatków zawartych                   
w planie, kierownik przedstawia w terminie 7 dni o dokonanych zmianach Burmistrzowi, 

4) jeżeli zmiany planu rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych powodują 
zwiększenie lub zmniejszenie ogólnych kwot dochodów i wydatków zawartych w tym 
planie, kierownik jednostki zwraca się do Burmistrza z wnioskiem w sprawie dokonania 
zmian,  

5) Burmistrz przedstawia organowi stanowiącemu odpowiedni projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej, 



6) o zmianach dokonanych uchwały organu stanowiącego Burmistrz informuje kierownika 
jednostki budżetowej w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej,  

7) kwartalne sprawozdanie RB34S z wykonania dochodów i wydatków na rachunku”. 

4) po §8 dodaje się §8a w następującym brzmieniu: 

„ Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 


